2025 年 6 月 14 日

会員及びスクール生 各位

湘南ローンテニスクラブ

 湘南サッカースクール

「MOKICHI」との駐車場相互利用のお知らせ

平素より湘南ローンテニスクラブ及び湘南サッカースクールをご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

このたび、施設ご利用時の駐車場混雑緩和を目的として、満車時に限りMOKICHI（熊

澤酒造）駐車場との相互利用を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

尚、ご利用に際しましては、下記の詳しい詳細や注意事項をよくご確認頂きますようお

願い申し上げます。

記

【相互利用開始日】

2025 年 7 月１日（火）より

【駐車場場所】

 別紙又は当クラブ・スクールのホームページに案内がございます。

【ご利用時のお願い】

・当施設ご利用の旨を明確にしてください。

・必ず当施設専用駐車場が満車であることをご確認の上で、ご利用ください。

・MOKICHI 駐車場はタイムズを導入しておりますが、当施設利用者にはご利用時間分の

サービス券をお渡し致しますので、必ずお帰りの前にフロントへお越しください。

【注意事項】

・サービス券をお持ちでない場合は駐車料金が発生してしまうのでご注意ください。

・満車時以外の利用が発覚した際には車の移動をお願いする場合がございます。

・駐車場内でのトラブルや事故等については、当クラブ・スクールでは責任を負いかます

のでご了承ください。

・その他、ご不明点等がございましたら、当スクールフロントまでご相談ください。

以上

MOKICHI 駐車場案内図